KopHunos EBreHun BaHoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO KopHwunos EBreHunin MBaHoBMY
Homep B peecTtpe unenos POO 004108
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 24.03.2008
Homep IOp. JIML0 3aKJII0YUBLLEE O0roBop Aarta 06bekT Bua . Hanpasnetme
otyeTa 06 cocTaBnieHus onpepensieMoi OLLeHOYHOM
Ha npoBeaeHue OueHKHU OLEeHKH
oLeHKe oTyeTa CTOMMOCTH BeATeNbHOCTH
20-2r-2025 000 "A®K "3kcnepTtnsa" 28.03.2025 QE%B YK crnpasepsnBas OueHka busHeca
2081/25 4O KopHwunos E.U. 29.03.2025 npuuen pblHOYHasA OueHka AByKMMOro
MMyLLecTBa
2080/25 4o KopHuos E.U. 29.03.2025 aBTOMOGUIb PbIHOYHas OueHka ABKMMOro
MMyLecTea
2079/25 4O KopHwunos E.U. 27.03.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HEBUXUMOCTM
2078/25 4o Kophunos E.U. 23.03.2025 KBapTNpa PbIHOYHaS Ouetka
HeABVMXXNMOCTN
2077/25 4O KopHwunos E.U. 28.03.2025 nom+3Y pblHOYHas Ouerka
HEBUXUMOCTM
2076/25 4o Kophunos E.U. 20.03.2025 aBTOMOGUIb PbIHOYHaS OueHka ABKMMOro
MMyLLecTBa
2075/25 4o KopHunos E.N. 15.03.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HEBUXUMOCTM
2074/25 4no Kophuos E.W. 13.03.2025 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
HeABVXXNMOCTN
2073/25 4o KopHunos E.N. 13.03.2025 rapax pblHOYHas Ouetika
HELBUXUMOCTM
2072/25 4no Kophuos E.W. 13.03.2025 KBapTUPa PbIHOYHaS Oueka
HeOABVXXNMOCTN
2071/25 4o KopHunos E.U. 12.03.2025 4OM pPbIHOYHas Ouerika
HEeBUXUMOCTM
2070/25 Yno Kopruos E.W. 12.03.2025 aoM+3Y PbIHOYHaS Oueka
HeOBUXNMOCTN
2069/25 4o KopHunos E.U. 09.03.2025 LoMm+3Y pbIHOYHas Ouetika
HEBUXUMOCTM
2068/25 4O KopHwunos E.U. 01.03.2025 aBTOMObGUNb pbIHOYHas OueHka AByKMMOro
MMyLLecTBa
2067/25 4o KopHuos E.U. 01.03.2025 aBTOMOBUAL pPbIHOYHas OueHka ABuKMMOro
MMmyLlecTBa
2066/25 4O KopHunos E.U. 03.03.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
HEBUXUMOCTM
2065/25 4o KopHuos E.U. 23.02.2025 JoMm+3Y PbIHOYHas Ouetka
HeABM>XXNMOCTN
2060/25-1 4O KopHwunos E.U. 15.02.2025 XO3MOCTPONKa | PbIHOYHAA Ouetka
HEBUXUMOCTM
2064/25 4o Kophunos E.U. 12.02.2025 KOMHaTa PbIHOYHAS Ouetka

HeABUXNMOCTHU



2063/25

2062/25

2061/25

2060/25

2059/25

2058/25

2057/25-1

2057/25

2056/25

2055/25

2054/25

2053/24

087/24

4MNO KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.U.

4MNO KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.U.

4YMNO KopHunos E.N.

4o KopHunos E.W.

4YMNO KopHunos E.N.

4o KopHunos E.N.

4YMNO KopHunos E.N.

Yo KopHwunos E.U.

4YMNoO KopHunos E.N.

4MNoO KopHunos E.N.

00O "CnpaBeanuBas oLeHKa"

13.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

09.02.2025

05.02.2025

03.02.2025

02.02.2025

01.02.2025

30.01.2025

05.02.2025

20.01.2025

10.01.2025

KBapTupa

aBToMOb6Ub

rapax

X03MOCTpoOKa

Nom+3Y

Oom+3Y

3y

3y

Oom+3Y

Oom+3Y

KBapTUpa

aBapuiHoe
Kunbe

ceTn
KaHanansauumun

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Корнилов Евгений Иванович

