

**Корнилов Евгений Иванович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Корнилов Евгений Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004108			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20-ЭГ-2025	ООО "АФК "Экспертиза"	28.03.2025	доля в УК ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
2081/25	ЧПО Корнилов Е.И.	29.03.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
2080/25	ЧПО Корнилов Е.И.	29.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2079/25	ЧПО Корнилов Е.И.	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2078/25	ЧПО Корнилов Е.И.	23.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2077/25	ЧПО Корнилов Е.И.	28.03.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2076/25	ЧПО Корнилов Е.И.	20.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2075/25	ЧПО Корнилов Е.И.	15.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2074/25	ЧПО Корнилов Е.И.	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2073/25	ЧПО Корнилов Е.И.	13.03.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2072/25	ЧПО Корнилов Е.И.	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2071/25	ЧПО Корнилов Е.И.	12.03.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
2070/25	ЧПО Корнилов Е.И.	12.03.2025	дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2069/25	ЧПО Корнилов Е.И.	09.03.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2068/25	ЧПО Корнилов Е.И.	01.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2067/25	ЧПО Корнилов Е.И.	01.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2066/25	ЧПО Корнилов Е.И.	03.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2065/25	ЧПО Корнилов Е.И.	23.02.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2060/25-1	ЧПО Корнилов Е.И.	15.02.2025	хозпостройка	рыночная	Оценка недвижимости
2064/25	ЧПО Корнилов Е.И.	12.02.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости

2063/25	ЧПО Корнилов Е.И.	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2062/25	ЧПО Корнилов Е.И.	05.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2061/25	ЧПО Корнилов Е.И.	05.02.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2060/25	ЧПО Корнилов Е.И.	05.02.2025	хозпостройка	рыночная	Оценка недвижимости
2059/25	ЧПО Корнилов Е.И.	09.02.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2058/25	ЧПО Корнилов Е.И.	05.02.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2057/25-1	ЧПО Корнилов Е.И.	03.02.2025	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2057/25	ЧПО Корнилов Е.И.	02.02.2025	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2056/25	ЧПО Корнилов Е.И.	01.02.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2055/25	ЧПО Корнилов Е.И.	30.01.2025	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2054/25	ЧПО Корнилов Е.И.	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2053/24	ЧПО Корнилов Е.И.	20.01.2025	аварийное жилье	рыночная	Оценка недвижимости
087/24	ООО "Справедливая оценка"	10.01.2025	сети канализации	рыночная	Оценка недвижимости